СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                        ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                 СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     РЕШЕНИЕ

27.04.2009г                                                                                            № 43/18
                                                      с. Хмелевка
     Об установлении размеров ежемесячных  дополнительных

       выплат за классные чины муниципальным  служащим

               администрации муниципального образования

                         Хмелевское сельское поселение

В соответствии с Законом Ульяновской области № 163-ЗО от 07.11.2007 года «О муниципальной службе в Ульяновской области»  Совет депутатов муниципального образования  Хмелевское сельское поселение

решил:

          1. Утвердить размеры ежемесячных дополнительных выплат за классные чины муниципальным служащим  органов местного самоуправления муниципального образования Хмелевское сельское поселение (согласно приложения № 1).

2. Настоящее приложение вступает в силу с 04 июня 2007 года.

Глава муниципального образования

Хмелевское сельское поселение

Сурского района Ульяновской области                                     В.К.Лутков

                                                                     приложение № 1

                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                    МО Хмелевское сельское поселение

   Размеры ежемесячных дополнительных выплат за классные чины

     муниципальным служащим органов местного самоуправления

      муниципального образования Хмелевское сельское поселение

	                 классный чин
	размер

дополнительной

выплаты (в рублях)

	секретарь муниципальной службы
	 1 класса
 2 класса

 3 класса
	       500.00
       450.00

       400.00

	референт муниципальной службы
	 1 класса

 2 класса

 3 класса
	       749.00

       674.00

       599.00

	советник муниципальной службы
	 1 класса

 2 класса

 3 класса
	       999.00

       843.00

       799.00

	муниципальный советник
	 1 класса

 2 класса

 3 класса
	      1299.00

      1199.00

      1099.00

	действительный муниципальный советник
	 1 класса

 2 класса

 3 класса
	      1599.00

      1499.00

      1399.00